
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 

WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Ojca Św. Jana Pawła II w Gizałkach w czasie jego nieobecności. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wyznaczam Panią Iwonę Biskupską - Czajczyńską – nauczyciela Szkoły Podstawowej  

im. Ojca Św. Jana Pawła II w Gizałkach jako osobę zastępującą Panią Małgorzatę Malinowską - 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ojca Św. Jana Pawła II w Gizałkach w przypadku jego 

nieobecności. 

§ 2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ustanawia się na okres od dnia 23 czerwca 2025 r. do dnia 31 

sierpnia 2028 r. lub wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy 

nauczyciela zastępującego. 

§ 4. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania określi dyrektor szkoły. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ojca Św. Jana Pawła 

II w Gizałkach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Robert Łoza 


